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مخاطب شمایید
تداوم کم بارشی در کشور

رئیس مركز ملی اقلیم و مديريت بحران خشکسالی 
گفت: پیش بینی ها بیانگر بارش های كمتر از نرمال 
و دمای بیش از میانگین بلندمدت در اغلب نقاط 

كشور تا پايان زمستان است.
احد وظیفه در گفت وگو با ايسنا با بیان اينکه طی 
بهمن ماه معمولا بارش ها كمتر از میزان نرمال 
است گفت: بارندگی طی بهمن ماه در سطح كشور 
به خصوص در طول دو هفته ابتدايی به شدت كمتر از 
نرمال خواهد بود، با اين حال شرايط بارندگی نسبت 
به دی ماه بهتر می شود. وی در ادامه اظهاركرد: 
میانگین دمای بهمن ماه در سطح كشور به نرمال 
نزديك تر است، به ويژه دمای هوای نیمه شرقی 
كشور با احتمال بالا نرمال و كمتر از نرمال خواهد 
بود بنابراين انتظار نداريم میانگین دمای نیمه شرقی 
كشور با میانگین دمای بلندمدت تفاوتی داشته باشد 
اما میانگین دما در مناطق غربی و شمال غرب به طور 
نسبی حدود دو تا سه درجه سانتیگاد بیش از نرمال 
خواهد بود. وظیفه در بخش ديگری از صحبت های 
خود درباره وضعیت دمای كشور طی دی ماه گفت: 
میانگین دمای هوا در سطح كشور طی دی ماه سال 
1403 نسبت به میانگین بلندمدت )دوره 30 ساله( 

0.6 درجه سانتیگراد گرم تر بود. 
به گفته رئیس مركز ملی اقلیم و مديريت بحران 
خشکسالی، نابهنجاری كمینه دمای میانگین دی 
ماه در سطح كشور 0.4 درجه سانتیگراد و بیشینه 

0.8 درجه سانتیگراد بوده است. 
به گزارش ايسنا »حد نرمال دما« میانگین دمای 
هوا )1371 تا 1400( بر پايه 30 ساله است 
كه مطابق با قوانین سازمان جهانی هواشناسی 
محاسبه می شود. همچنین میانگین دمای روزانه، 

متوسط بیشینه و كمینه دمای آن روز است.
وظیفه اظهار كرد: بیشترين نابهنجاری دما طی 
دی ماه در اردبیل سپس گیلان و پس از اين دو 
استان در آذربايجان غربی و چهارمحال و بختیاری 
درجه سانتیگراد گزارش شده است. دمای اين 
چهار استان به ترتیب 2.3  درجه، 2.1 درجه، 
1.9 درجه و 1.8 درجه فراتر از نرمال بود. درمقابل 
میانگین دمای هوا در استان های سیستان و 
بلوچستان و كرمان كمتر از نرمال بود و به ترتیب 
0.6 - درجه و 0.4 - درجه نابهنجاری منفی داشت 
اين درحالیست كه دما در اغلب نواحی كشور مانند 

شمال غرب و مركز بیش از حد نرمال ثبت شد.
وی درباره وضعیت بارش طی دی ماه گفت: 
میانگین بارش كشور طی ماه گذشته 12 میلی متر 
بود و با توجه به اينکه میانگین بارندگی كشور در 
اين بازه زمانی32 میلی متر است بنابراين ايران طی 
دی ماه 62 درصد از حد نرمال بارش دريافت كرد. 
وظیفه با تاكید بر اينکه دی ، ماه بسیار خشکی بود، 
اظهار كرد: پايیز و ماه اول زمستان بسیار خشك 
و در مجموع متوسط بارش در كشور حدود 50 
درصد كمتر از میانگین بلندمدت بود. متوسط 
بارش از ابتدای سال آبی جاری )اول مهرماه( 

به طور تقريبی مشابه سال گذشته مشابه است.

اخبار

 بی اعتنایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
  به سهل انگاری ها در بخش خصوصی 

و و درمان! دار

نقص در قوانین است يا رفتار سلیقه ای در اين بخش از معیشت تندرستی 
جامعه كه بايد همسان با ديگر مشاغل ديده شود تا در انجام بعضی روش ها 
مورد سوء نیت قرار نگیرد، در حالی كه مراكز درمانی دولتی تحت نظارت دقیق 
دانشگاه های علوم پزشکی است اما درمانگاه ها و مراكز درمانی و كلینیك های غیر 
دولتی و خیريه ای در حالی كه سهام آنها متعلق به همین پزشکان است، بیماران 
معترض را به يك ديگر پاس می دهند تا خسته شوند از اينکه نظام پزشکی و 
پزشکی قانونی هم همان نظری را تأيید می كند كه در پرونده های بعضاً ساخته 
و پرداخته مراكز درمانی مبدا است! و در هیچ موردی حق كامل را به بیمار يا 
خانواده متوفی نمی دهند تا ناچار شوند پس از طی يك پروسه طولانی، پرونده را 
به قوه قضايیه ارجاع دهند، در حالی كه اگر اين نهاد قانونی يعنی دانشگاه های 
علوم پزشکی از شروع يك فرايند مشکوك وارد جريان شود، می تواند به صورت 
موشکافانه روال اتفاق را بررسی نمايد تا اين همه خود مختاری پیرامون جان و 

مال بیماران اعمال نظر نشود. 
طی 6 ماه اخیر مستندات يك پرونده عمل جراحی ساده در يکی از همین 
بیمارستانهای به ظاهر خیريه اما در باطن تجارت خانه ای كه بر اثر سهل 
انگاری های گروهی باعث از دست رفتن جان يك مادر 62 ساله شده، در چند 
نوبت به صورت نقد منصفانه در همین ستون»مخاطب شمايید« روزنامه سیاست 
روز به چاپ رسید، تا شايد دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مستقیما وارد ماجرا 
شود و قاطعانه مسیر اين جريان تأسف بار را از اولین لحظه و سر منشاء ورود 
بیمار با پای خود به بیمارستان رصد نموده و اجازه نمی داد در طول شش ماهی 
كه از اين حادثه تلخ می گذرد و پرونده قطور آن در چند مركز جابجا شده، بدون 

نظر صائب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خدشه دار و نهايتاً در اداره كل پزشکی 
قانونی منجر به رأی كارشناسی شود! تا در اين خصوص پزشك جراح با توجه به 
شرايط بالینی زمینه دار بیمار، تمهیدات  و اقدامات پیشگیرانه لازم؛ بخصوص با 
توجه به ابتلای بیمار به ديابت را در نظر نگرفته كه منجر به تشديد عوارض و 

مشکلات بیماری های زمینه ای و فوت او شود. 
با اين حال برای پزشك جراح تنها پنج درصد از تقصیر را منظور كرده اند و علت 
مرگ را هم مربوط به شرايط بالینی، زمینه ای و ابتلای بیمار به مشکلات و 
ريسك بالقوه و مخاطره آمیز جراحی در چنین موقعیتی در نظر گرفته اند! و حالا 
بالاخره در تاريخ 1403/10/17 پس از گذشت شش ماه از اين سهل انگاری در 
يك بیمارستان خیريه و خصوصی و دست به دست شدن پرونده مادری بی جهت 
از دست رفته و داشتن فرزندانی رشید از جنس انقلاب اسلامی و خدمت صادقانه، 
توانسته است همچنان در اذهان عمومی زنده بماند، تا اولین جلسه كمیسیون 
پزشکی در پاسخ به استعلام  شماره )140309990029984636( با حضور 
كارشناسان مختلف شامل متخصص داخلی، فوق تخصص جراحی توراكسی، 
كارشناس ارشد پرستاری و متخصص پزشکی قانونی در شرايطی تشکیل شود 
كه در اين پرونده ارائه شده به قول فرزندان آن مرحومه، دستکاری هايی در طول 

اين مدت انجام گرفته تا بعضی موارد حذف اضافه شود. 
خلاصه موضوع اين گونه بوده كه خانمی 62 ساله مبتلا به ديابت؛ بیماری 
ايسکمیك قلبی و سابقه بالون آنژيوپلاستی و مبتلا به ديابت بی مزه كه تحت 
نظر پزشك بوده و اسپری دسموپرسین در داخل بینی مصرف  می كرده، با 
تشخیص ابتلا به كانسركولون به جراح مراجعه و در بیمارستان عسگريه اصفهان 
بستری و در تاريخ  1403/4/18 به اتاق عمل منتقل می شود ؛ اما مراحل 
بعد از اين جراحی به ظاهر ساده و روتین به صورت ديگری رقم می خورد كه 
همان سهل انگاری های متداول در برخی مراكز درمانی است تا در ادامه مرگ 
اين مادر را در بیمارستان مذكور رقم بزند در حالی كه تغییراتی در محتوای 
پرونده نامبرده هم رقم خورده است و يکی از ده النگوی طلای ايشان هم پس 
فوت مفقود می گردد! كه بنظر می رسد علت اساسی اين فوت ناديده گرفتن 
داروهای ضروری از جمله اسپری بیمار و همچنین انجام عمل توسط پزشکی 
ديگر است تا رأی تیم 5 نفره پزشکی قانونی مورد اعتراض خانواده آن مرحومه 
قرار بگیرد و درخواست احاله پرونده به دادگاه تجديد نظر در قوه قضائیه شود 
كه قسمتی از متن آن بشرح زير است؛» اگر پزشك معالج به وظیفه خود مبنی 
بر مراجعه مرتب به بیمار خود و نه صرفاً با دستور تلفنی پس از عمل جراحی 
به صورت صحیح و كامل  عمل نموده بود در نهايت با توجه به موفقیت آمیز 

بودن عمل قبل از وقوع اين فاجعه و مرگ مغزی بیمار به منزل عودت داده 
می شد و داروهای ايشان طبق روال گذشته استفاده می گرديد، علی الحال با 
توجه به مواد مصوبه و تأكید بر بی مبالاتی پزشك معالج مبنی بر تجويز مجدد 
داروهای لازم از جمله  اسپری دسموپرسین و تزريق و افزايش سديم متوفی و 
در نهايت مرگ مغزی و فوت گرديده تقاضای پذيرش اعتراض و صدور دستورات 
شايسته در خصوص ارجاع امر به هیئت ذيصلاح تجديد نظر مورد استدعاست« 
كه پیچیدگی اين پرونده تکرار همان چالش همیشگی يعنی بی اعتنايی دانشگاه 

علوم پزشکی اصفهان به سهل انگاری در بخش خصوصی دارو و درمان است!  

ماجرای ربايش مرزبانان از پاسگاه شمسر در مرز مشترك 
ايران و پاكستان 16 سال پیش رخ داد و طی آن 14 
مرزبان از فرمانده پاسگاه تا كادر و سربازانش ربوده شده و 

مدتی بعد در خاك پاكستان به شهادت رسیدند.
قصه بازگشت پیکر شهدای گلگون كفن مرزبانی از خاك 
پاكستان، روايت انتظار 16 ساله 14 پدر، مادر و يا همسر، 
فرزند و خواهر و برادری است كه از نیمه شب 24 خرداد 
1387 چشم به راه عزيز خود بوده اند، تا به امروز كه با 
بازگشت 9 پیکر هنوز 5 خانواده در انتظار پیکر عزيزان 
خود قامت خمیده و مو سپید كرده اند. روايت مردان مظلوم 
مرزبانی كشور حکايت امروز و ديروز نیست؛ قصه روزهايی 
است كه می آيد و می رود. حکايت از خودگذشتگی، ايثار و 
فداكاری بزرگمردانی است كه در قامت فرمانده و سرباز از 
خاك وطن پاسداری می كنند.قصه آنانی كه گمنام خدمت 
كرده و مظلومانه به شهادت می رسند؛ درست مثل 14 
مرزبان پاسگاه مرزی شمسر، از فرمانده شهید پاسگاه گرفته 
تا نیروهای كادر و سربازانش كه مصداق فرمايش رهبری 

چون مجاهد فی سبیل الله خدمت كرده و به شهادت رسیدند.
و اما ماجرای پاسگاه شمسر چیست؟ سردار جلال ستاره 
جانشین فرمانده مرزبانی كشور در گفت وگو با فارس به 
آنچه در 16 سال پیش رخ داده پرداخت و گفت: ماجرای 
پاسگاه شمسر مربوط به خرداد ماه سال 1387 است؛ 
پاسگاهی كه در مرز مشترك ايران و پاكستان در حوالی 
میل مرزی 181 قرار داشت و دور تا دورش را تپه ماهور و 

دشت صاف گرفته بود.
وی گفت: آنچه در آن تاريخ رخ داد ورود افراد گروهك 
جندالشیطان به پاسگاه و ربايش 14 مرزبان و انتقال به 
خاك پاكستان است كه در مدت كوتاهی بعد از ربايش 
هم به شهادت می رسند، آن هم توسط افراد گروهکی 
كه سركرده اش عبدالمالك ريگی بود، همان تروريستی 

كه در سال 1388 دستگیر و در سال 1389 به سزای 
اعمال ننگین خود رسید. وی در خصوص تفحص پیکر 
شهدای پاسگاه شمسر می گويد؛ در حال حاضر پیکر پاك 
9 شهید مرزبان اين پاسگاه اعم از 4 درجه دار و 5 سرباز 
تفحص شده و به میهن بازگشته است اما هنوز محل پیکر 
5 مرزبان ديگر از شهید ستوان دوم علی محمدی رئوف 

فرمانده پاسگاه گرفته تا 4 مرزبان ديگر نامشخص است.
جانشین فرمانده مرزبانی فراجا تصريح كرد؛ افراد گروهك 
بعد از اين كه مرزبانان ما را به شهادت رساندند جنازه ها 
را مدتی در بیابان رها كرده و رفتند و سپس دوباره به 
سراغ پیکرها آمده و آنها را به محل ديگری منتقل كرده 
و دفن كردند كه با توجه به تغییر پیکرها از محل شهادت 
و تدفین در جای ديگر كار ما برای تفحص بسیار سخت 

شد، در اين راه بیش از 10 مورد هر آدرسی را كه از افراد 
دستگیر شده از گروهك ها به دست می آورديم در داخل 
خاك پاكستان جستجو می كرديم تا اينکه بالاخره پیکر 
 DNA مطهر 9 نفر از شهدا را پیدا كرده و با انجام آزمايش
توانستیم هويت آنها را شناسايی كرده و برای خاكسپاری 
به خانواده هايشان اطلاع دهیم.  سردار ستاره با تسلیت به 
خانواده شهدای پاسگاه شمسر اظهار امیدواری كرد كه 
هرچه زودتر پیکر پاك 5 شهید ديگر اين پاسگاه تفحص 

شده و به كشور بازگردند.
و اكنون 9 خانواده شهید مرزبانی، پیکر همسر، پدر و فرزند 
خود را در آغوش می كشند، شهدايی كه سالها در بیابان های 
پاكستان گمنام و غريبانه در خاك آرمیده بودند. شهیدان 
محمد پیری، جواد حسن زاده، عیسی پودينه، میثم زارع، 
علیرضا زارع، علی حجتی راد، محسن ايران نژاد، رضا 
راهداری، حسن صفری 9 شهیدی هستند كه پیکر آنها 

با آزمايش دی ان ای شناسايی و به كشور بازگردانده شد.
ياد و خاطره شهدای گلگون كفن پلیس گرامی باد.

از اسارت تا شهادت ۱۴ مرزبان؛ 

ماجرای پاسگاه »شمسر« چیست؟

|            شنبه|6 بهمن 1403|شماره 6620|

اذان ظهر: 12:17 اذان مغرب: 17:44 اذان صبح فردا: 5:42  طلوع آفتاب فردا: 7:09

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

تجديد فراخوان مناقصه عمومي 
همزمان با ارزيابي )فشرده( يك مرحله اي

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

ت دوم
نوب

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد تجديد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده عمليات سوختگيري هواپيمايي به شماره 
فراخوان 2003091915000035 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت 
ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در 

سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
متقاضيان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امور قراردادها و تلفن تماس 
امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرماييد. 

شرايط متقاضيان:
-دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت كه در آن مناقصه گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در 
صورتيكه محل صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامي است.
-دارا بودن وارائه تصوير گواهينامه صلاحيت ايمني از اداره كل كار ورفاه اجتماعي استان محل فعاليت در زمان انعقاد قرارداد الزامی بوده و در صورت عدم ارائه ضمانتنامه فرايند ارجاع كار از طريق 

اين شركت ضبط می گردد.
توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.

-احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي و ارزيابي توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطي HSE جهت شركت در مناقصه فوق
-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و  HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.

-ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات درروزنامه رسمي و كد اقتصادي 
و شناسه ملي و تصوير گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامي است.

-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و  HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.
-قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد)خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.

-ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند. 
-عدم ممنوع المعامله بودن شركت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.

-تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ مي باشد.
-مسئوليت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و 
قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين و مقررات 

برخورد خواهد شد .
-كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند .

)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.
لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان مي بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي كيفي و  HSE در پاكت ارزيابي بارگذاري گردد.

لازم به ذكر است جهت بازگشايي پاكات الف،ب،ج حداقل امتياز قابل احراز ارزيابي 50 امتياز و جهت ارزيابي HSE ،60 امتياز مي باشد.
با عنايت به اينكه مناقصه در مرحله تجديد مي باشد با هر تعداد مناقصه گر قابل اجرا ميباشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت مي باشد .

و اسناد مناقصه در سايتهاي ذيل قابل رؤيت مي باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

نوبت اول 1403/11/3 ، نوبت دوم 1403/11/6
آدرس: اصفهان- خيابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزين-شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاكس:0316244427 كدپستي: 81737-67455
شناسه آگهی 1868068

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان
 ) نوبت اول شماره 800/37375  (

تاريخ انتشار مناقصه موضوع مناقصه
در سامانه ستاد

مبلغ برآورد اوليه 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت 
درفرآيند ارجاع كار)ريال(

مهلت دريافت اسناد 
ازسامانه ستاد

زمان 
جلسه توجيهي

پاكات  بارگذاري  مهلت 
تاريخ بازگشايي پاكاتدرسامانه ستاد تا تاريخ

عمليات سوختگيري 
هواپيمايي 

ساعت 19 
ساعت 15 1403/11/03137.118.555.6416.855.927.782

1403/11/06
ساعت 10  صبح 
 1403/11/10

ساعت 8صبح
1403/11/21 

بازگشايي پاكت HSE و كيفي
ساعت 9 صبح

1403/11/21

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 9 صبح

1403/11/27

آگهی فراخوان - مرحله اول

دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی هرمزگاندانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان در نظر دارد خدمات حسابرسی خویش را مطابق شیوه نامه اجرایی دعوت 
و انتخاب حسابرس در دانشگاه ها از طریق عقد قرارداد به موسسات حسابرسی با رتبه الف ) مورد تایید جامعه حسابداران رسمی کشور و دارای مجوز از 
مراجع ذی صالح و توان تجربی و سوابق حرفه ای حسابرسی مفید ( با حداقل 5 سال سابقه حسابرسی در دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 
درمانی وابسته به وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی ) برای مدت یک سال ( سال مالی 1403 خرید خدمات نماید . لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 

دعوت به عمل می آید . 
متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا 10 روز پس از تاریخ انتشار این اگهی در روزنامه ، اسناد روزمه و توان اجرایی خود و همچنین پیشنهاد اولیه 

قیمت را به آدرس ذیل ارسال نمایند.
استان هرمزگان - بندرعباس - بلوار چمران - ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان - دبیرخانه هیات امناء دانشگاه 

 تلفن 07633317340 
صفحه الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان 

 https://www.hums .ac.ir  
کدپستی 13885-79166

 نمابر 07633337932
شناسه آگهی 1870560

آگهي فراخوان عمومي سرمايه گذاري مشاركتي  احداث و 
بهره برداري از مجموعه تفريحي ورزشي كارتينگ

سيدمحمدرضا سيدالنگي
شهردار  گرگان

شهرداري گرگان در نظر دارد به استناد شيوه نامه امور سرمايه گذاري و مشاركت مردمي شهرداري برابر مصوبه هفتمين جلسه كميته فني بازرگاني  
مورخ 3 / 7 / 1403 وصورتجلسه كميسيون معاملات شهرداري مورخ 25 / 7 / 1403 ، طبق ماده 30 آئين نامه معاملات شهرداري ازطريق سرمايه گذاري 
اشخاص حقيقي يا حقوقي نسبت به احداث، راه اندازي، بهره برداري و انتفاع از عرصه اي به مساحت حدود 11000 متر مربع با كاربري تفريحي-
فرهنگي-ورزشي  بدون اعلام سهم الشراكه پايه واقع در ابتداي جاده گرگان آق قلا جاده روستاي كريم آباد بعد از فروشگاه اسكاي مون طبق نقشه 
پيوستي در قالب انجام فراخوان و شناسايي سرمايه گذار به روش bolt  )ساخت و بهره برداري -اجاره و انتقال ( به صورت مشاركتي اقدام نمايد. اخذ 
تمامي انشعابات لازم )آب_ برق_گاز وغيره .....( يا توسعه شبكه هاي مورد نياز جهت راه اندازي مجموعه به عهده سرمايه گذار مي باشد. ) ملك مذكور 
خارج از محدوده شهري مي باشد(. لذا كليه اشخاص حقيقي يا حقوقي واجدالشرايط مي توانند از 1403/11/06 لغايت پايان وقت اداري 1403/12/04 به 

سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد دولت( به آدرس اينترنت  WWW.setadian.ir  مراجعه نمايند. 
 تلفن تماس امور قراردادها: 2240752 0173 – تلفن تماس دفتر معاونت سرمايه گذاري: 2685501 0173

شناسه آگهی 1870726

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


